

# 鄂尔多斯市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：鄂尔多斯市东胜区第六中学印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1024960

采购计划备案书/核准书编号：428[2025]04568



# 印刷服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1024960

采购人（甲方）：鄂尔多斯市东胜区第六中学

供应商（乙方）：内蒙古苏航广告传媒有限责任公司

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

## 一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

## 二、服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	画册排版设计费		1	¥1300.00	¥1300.00
印刷服务	备课室文化墙（311）		1	¥1000.00	¥1000.00
印刷服务	备课室文化墙（302）		1	¥1000.00	¥1000.00
印刷服务	备课室文化墙（409）		1	¥900.00	¥900.00
印刷服务	备课室文化墙（401）		1	¥900.00	¥900.00
印刷服务	课程规划方案展板		4	¥500.00	¥2000.00
印刷服务	课程体系展板		7	¥500.00	¥3500.00
印刷服务	学生演出道具“一面墙.家”		1	¥350.00	¥350.00
印刷服务	为心灵打开...给自己多一些		1	¥350.00	¥350.00
印刷服务	小品背景（蓝天窗+柜子）		1	¥350.00	¥350.00
印刷服务	功能室社会主义核心价值观		18	¥310.00	¥5580.00
印刷服务	教室核心价值观（235、236、237、238）		4	¥310.00	¥1240.00
印刷服务	党建展板		7	¥300.00	¥2100.00
印刷服务	道具：屈原人物造型		1	¥263.00	¥263.00
印刷服务	消防控制室制度牌板		1	¥240.00	¥240.00
印刷服务	宣传栏展板		11	¥240.00	¥2640.00
印刷服务	学校安全岗位职责清单		1	¥240.00	¥240.00
印刷服务	校园安全网络化管理清单		1	¥240.00	¥240.00
印刷服务	宣传栏中考体育标准		2	¥240.00	¥480.00
印刷服务	安全展板		2	¥240.00	¥480.00
印刷服务	消防控制室制度牌板		1	¥200.00	¥200.00
印刷服务	406办：心与心交流 面对面...：		1	¥200.00	¥200.00
印刷服务	PVC板制度：轻松角落工作人员职责		1	¥200.00	¥200.00
印刷服务	消防控制室制度牌板		1	¥150.00	¥150.00
印刷服务	警卫室门口操场开放制度		2	¥146.00	¥292.00
印刷服务	艺术功能室教师简介		16	¥130.00	¥2080.00
印刷服务	音乐教室展板		3	¥120.00	¥360.00
印刷服务	美术教室展板		2	¥120.00	¥240.00
印刷服务	心理教室展板		2	¥120.00	¥240.00

印刷服务	信息教室展板		3	¥120.00	¥360.00
印刷服务	劳动展板		3	¥120.00	¥360.00
印刷服务	德育教育展板		3	¥120.00	¥360.00
印刷服务	操场围栏标语		4	¥120.00	¥480.00
印刷服务	锦旗：情系教育 爱心助学		1	¥120.00	¥120.00
印刷服务	体育馆护栏励志标语		10	¥120.00	¥1200.00
印刷服务	B栋4楼心理健康室展板		1	¥120.00	¥120.00
印刷服务	功能室信息栏		18	¥115.00	¥2070.00
印刷服务	消防控制室制度牌板		1	¥100.00	¥100.00
印刷服务	跳远刻度模板		2	¥100.00	¥200.00
印刷服务	教工宿舍疏散示意图		3	¥100.00	¥300.00
印刷服务	A4计算机教室1和2展板：艾伦.图灵		2	¥100.00	¥200.00
印刷服务	A4计算机教室1和2展板：克努特		2	¥100.00	¥200.00
印刷服务	A4计算机教室1和2展板：姚明智		2	¥100.00	¥200.00
印刷服务	北、西大门惠民一卡通		2	¥100.00	¥200.00
印刷服务	功能室实体国旗制作安装		18	¥90.00	¥1620.00
印刷服务	实体国旗及附件：237、238其它教室		4	¥90.00	¥360.00
印刷服务	思维导图		1	¥80.00	¥80.00
印刷服务	心理健康思维导图		1	¥80.00	¥80.00
印刷服务	消防控制室制度牌板		1	¥80.00	¥80.00
印刷服务	金话筒选手海报		9	¥80.00	¥720.00
印刷服务	405办：与心灵相伴 与健康同行		1	¥80.00	¥80.00
印刷服务	PVC板制度：轻松角落使用职责		1	¥60.00	¥60.00
印刷服务	心理辅导室沙盘区放松区管理制度		1	¥60.00	¥60.00
印刷服务	正能量、负能量（树状）		1	¥60.00	¥60.00
印刷服务	比赛喷绘（饺子、急救、果盘等）		8	¥60.00	¥480.00
印刷服务	学风建设优秀班级奖牌		20	¥50.00	¥1000.00
印刷服务	优秀班教组、备课组、学科组、级部奖牌		18	¥50.00	¥900.00
印刷服务	侧墙1：这里不教“正确答案”		2	¥50.00	¥100.00
印刷服务	励志签名标语205-214		10	¥50.00	¥500.00
印刷服务	初二级部游戏活动喷绘		2	¥45.00	¥90.00
印刷服务	咨询师简介：韩耀峻、徐佳宁		1	¥43.00	¥43.00
印刷服务	校园门口禁止停车调头		1	¥40.00	¥40.00
印刷服务	侧墙2：警惕算法的偏见		2	¥40.00	¥80.00
印刷服务	侧墙3：编程如登山		3	¥40.00	¥120.00
印刷服务	教室黑板上方文字：213、229、230、234、237、238		52	¥30.00	¥1560.00
印刷服务	教室门口班牌设计制作更换225-238 215、219、220、221 205 207 208 209 211		23	¥30.00	¥690.00
印刷服务	玻璃腰线：体育馆里门及B栋侧玻璃		8	¥25.00	¥200.00
印刷服务	校园护卫异形袖标		10	¥25.00	¥250.00
印刷服务	异形袖标：护校安园		10	¥25.00	¥250.00
印刷服务	学生会绶带		29	¥15.00	¥435.00
印刷服务	值周生专用绶带		100	¥15.00	¥1500.00



印刷服务	海报		34	¥15.00	¥510.00
印刷服务	班级文化墙亚克力		35	¥15.00	¥525.00
印刷服务	生物实验室、学生实验守则制度		26	¥15.00	¥390.00
印刷服务	财务室墙面粘贴亚克力卡（展示墙）		4	¥15.00	¥60.00
印刷服务	值日卡		180	¥8.00	¥1440.00
印刷服务	初三班级门口亚克力卡		50	¥4.00	¥200.00
印刷服务	号码布001-800		800	¥3.00	¥2400.00
印刷服务	巡检编号、名称、位置、二维码		48	¥3.00	¥144.00
印刷服务	运会号码布：4401-4499		99	¥3.00	¥297.00
印刷服务	电脑桌编号、牌		357	¥2.00	¥714.00
合计	¥53703.00 大写（人民币）：伍万叁仟柒佰零叁元整				

### 三、具体工艺要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

### 四、包装要求

- 1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

### 五、交货时间、地点、方式

乙方在\_15\_个工作日内将货物送至需方选定地点，交由需方选定收货人收货并签字。

### 六、验收标准

- 1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。
- 2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

### 七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应依照财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：内蒙古苏航广告传媒有限责任公司

供应商开户银行名称：鄂尔多斯银行股份有限公司汇通支行

银 行 账 号：867705001421000427

- 1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

### 八、知识产权及保密

- 1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目

的而使用的除外)。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

## 九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

## 十、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

## 十一、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。



采购人(盖章): 鄂尔多斯市东胜区第六中学

负责人: 赵利军

地址: 内蒙古自治区\_鄂尔多斯市\_东胜区东胜区沙日乌素路28号

电话: 18947740101



2025年10月30日

供应商(盖章): 内蒙古苏航广告传媒有限责任公司

负责人: 苏小芳

地址: 罕台镇109国道路北

电话: 15540788883



2025年10月30日

